AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 25/1300-0000903-7

PREGÃO ELETRÔNICO 9290/2025

OBJETO:  Serviço  de  apoio  administrativo  e  limpeza,  de  natureza  contínua,  com
dedicação exclusiva de mão de obra nas Centrais de Atendimento ao Cidadão - Tudo
Fácil em Caxias do Sul, Lajeado, Passo Fundo, Pelotas, Rio Grande, Santa Maria e
Tramandaí/RS.

O Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas -  DELIC/CELIC,

torna  pública,  antes  da  abertura  das  propostas,  a  REVOGAÇÃO  DO  PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 9290/2025, nos termos do artigo 71, §2º da Lei nº 14.133/2021, com base

na Informação da SPGG (fl.  2019/2022),  tendo em vista alteração no objeto do referido

certame.

Publique-se.

Porto Alegre, 21/01/2026.

Mathias Cavalari de Lima

Chefe substituto da Divisão - DILIE/DELIC/CELIC

De Acordo,

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Renata Manera Fortes

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

21/01/2026 11:25:41 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9290/25 - REVOGACAO 2023

25130000009037

Nome do documento: PE 9290 2025 AVISO DE REVOGACAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 21/01/2026 11:03:41

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 21/01/2026 11:24:31

21/01/2026 11:25:41 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9290/25 - REVOGACAO 2024

25130000009037